	Ref No.: FOI/2526/SG17378

	Date FOI request received: 7th October 2025

	Date FOI response: 7th October 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:   Please can I request the below information on the utilisation of Insourcing for the following period 01/07/2025-30/09/2025
Total spend during the period for insourcing
Total spend during the period for Insourcing for the below specialties:
 
1. Neurology
2. Neurophysiology
3. Dermatology
4. Gastroenterology
5. Endoscopy
6. Cardiology
7. Respiratory
8. Orthodontics 
9. Dental
10. OMFS
11. ENT
12. Rheumatology
13. Gynaecology
14. Ophthalmology
15. Surgery- including all subspecialties
 
Please break the spend down by insourcing company
Please confirm if there was a budget and how much budget for insourcing for the specialties outlined during the same period
What was the service type relating to the specialties outlined, for example, outpatient, diagnostic or theatres.
Was it a fully managed service or Team provision for each specialty outlined
Please can you confirm the Frameworks utilised for each specialty
Please confirm any direct awards or mini competitions which are being utilised for each specialty
Total procedures/tests/patients seen completed by insourcing companies for the specialties outlined during the same period
OUR RESPONSE: No insourcing, spend or onboarding as per your request.  Please note, Leicestershire Partnership NHS Trust does not provide all services listed in your request; you may also wish to make a request to the University Hospitals of Leicester NHS Trust.  
Contact details about how to make an FOI request to them can be found at: https://www.leicestershospitals.nhs.uk/aboutus/freedom-of-information/ 



